штурмова бригада болоній (горизонтальний 
90 х 135) 1 ст)

5 шт 350,00 1 750,00

2 Прапор сублімаційний 60 х 90 (3 окрема 
штурмова бригада болоній (горизонтальний 
60 х 90) 1 ст)

5 шт 150,00 750,00

Разом: 2 500,00
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 2, на суму 2 500,00 грн
Дві тисячі п'ятсот гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Виписав(ла)